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 Jūs viršijote laisvą operacijų skaičių per dieną ribą!
  Norėdami padidinti nemokamų operacijų skaičių, prisijunkite prie savo paskyros:  Prisijungti.  
 Norėdami naudoti „Asipose“ programas be apribojimų, vykdykite nuorodą ir pasirinkite tinkamą planą:  Eik į planus.  
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   Slaptažodžio apsauga PDF
 Apsaugokite savo PDF failus pridėdami slaptažodį prie šių dokumentų naudodami mūsų saugų ir lengvai naudojamą internetinį įrankį.
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 Išmeskite arba įkelkite failus* 
    Pasirinkti failą  
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    Įveskite URL  
 
 
   *Įkeldami failus arba naudodamiesi mūsų paslaugomis, sutinkate su mūsų   Paslaugų teikimo sąlygomis   ir   Privatumo politika  
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    Apsaugokite PDF dokumentą internete - tai įrankis, leidžiantis apsaugoti savo PDF dokumentą slaptažodžiu. Apsauga atliekama naudojant stiprų šifravimo algoritmą AESx128 ir slaptažodį, kurį nurodote slaptažodžio lauke. JAV nacionalinio saugumo agentūra patvirtino AES algoritmą kaip tinkantį šifruoti labai neskelbtiną informaciją. Mes nesaugome jūsų slaptažodžių ir dokumentų. Šifruotą dokumentą galima saugiai perduoti kolegoms el. Paštu ar kitomis debesų paslaugomis. Nerekomenduojame siųsti PDF saugomų dokumentų el. Paštu kartu su iššifravimo slaptažodžiu. Tai padidina riziką, kad kažkas gali sulaikyti jūsų laišką, o pridėtas dokumentas kartu su slaptažodžiu pateks į kibernetinių nusikaltėlių rankas. 
 Šis slaptažodžių apsaugos įrankis veikia su visais populiariais formatais, tokiais kaip PDF, Word, Excel, PowerPoint, ir veikia bet kurioje „Windows“, „MacO“, „Linux“ ar „Android“ operacinėje sistemoje. Jūsų saugomi failai saugomi mūsų serveriuose ribotą laiką ir niekas neturi prieigos prie jų be specialios užšifruotos nuorodos. Taip pat galite naudoti funkciją „Ištrinti nedelsiant“ ir failai bus iš karto ištrinti. 
 Taip pat galite naudodamiesi mūsų paslauga el. paštu išsiųsti nuorodą, kaip atsisiųsti saugomą dokumentą sau ar savo partneriams. Tačiau nepamirškite, kad į el. Laišką bus nusiųsta tik nuoroda, leidžianti atsisiųsti dokumentą, nenurodant slaptažodžio, kurį nurodėte apsaugai. 
   	Apsaugokite savo PDF failą slaptažodžiu 
	Apsaugojus PDF dokumentą galima peržiūrėti tik tada, jei įvedate slaptažodį 
	Norėdami apsaugoti PDF failą, mes naudojame šifravimo algoritmą AES 128 
	Užšifruotame PDF dokumente, įvedus slaptažodį, visi apribojimai pašalinami

 
   
 Kaip apsaugoti PDF failą
  	Atidarykite savo naršyklę PDF nemokama programa interneto svetainėje ir eikite į Užrakinti įrankis. 
	Spustelėkite failo lašų srities viduje, kad įkeltumėte PDF failą arba vilkite ir nuleiskite PDF failą. 
	Kai failas bus įkeltas įvesties lauke įveskite slaptažodį, kad jūsų PDF failo slaptažodis būtų apsaugotas. 
	Spauskite ant 'PROTECT' mygtuką. Bus rodoma slaptažodžiu apsaugoto PDF failo atsisiuntimo nuoroda. 
	Taip pat galite siųsti nuorodą į PDF failą savo el. pašto adresu. 
	Atkreipkite dėmesį, kad failas bus ištrintas iš mūsų serverių po 24 valandų ir atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio.
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 	 ❓ Kaip pridėti slaptažodžio apsaugą prie PDF dokumento?
  Pirmiausia turite pridėti failą užraktui: vilkite & drop savo PDF failą arba spustelėkite baltos srities viduje, kad pasirinktumėte failą. Tada spustelėkite mygtuką “APSAUGOTI”. Užbaigus PDF dokumento slaptažodžio apsaugą, galite atsisiųsti rezultatų failus. 

	 ⏱️ Kiek laiko užtrunka PDF slaptažodžio apsauga?
  Ši “Lock” programa veikia greitai. Jūs galite pridėti slaptažodžio apsaugą PDF per kelias sekundes. 

	 🛡️ Ar saugu pridėti slaptažodžio apsaugą prie PDF naudojant nemokamą “Lock” programą?
  Žinoma! Rezultatų failų atsisiuntimo nuoroda bus prieinama iškart po užrakinimo. Mes ištriname įkeltus failus po 24 valandų, o atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio. Niekas neturi prieigos prie jūsų failų. Failo užraktas yra visiškai saugus. 

	 💻 Ar galiu pridėti slaptažodžio apsaugą PDF “Mac OS”, “Android” ar “Linux”?
  Mūsų PDF spintelė veikia internete ir nereikalauja jokios programinės įrangos diegimo. 

	 🌐 Kokią naršyklę turėčiau naudoti norint apsaugoti PDF?
  Galite naudoti bet kurią šiuolaikinę naršyklę, norėdami pridėti slaptažodžio apsaugą prie PDF, pavyzdžiui, “Google Chrome”, “Firefox”, “Opera”, “Safari". 


 
 
 
    
 
 Greitas ir lengvas užraktas
 Įkelkite slaptažodžiu apsaugotą failą, įveskite dabartinį slaptažodį ir spustelėkite mygtuką “APSAUGOTI”. Jūs gausite užrakintą failą, kai tik užraktas atliekamas. 

   
 
 Užrakinti iš visur
 Jis veikia iš visų platformų, įskaitant Windows, Mac, Android ir iOS. Visi failai apdorojami mūsų serveriuose. Jums nereikia jokio įskiepio ar programinės įrangos diegimo. 

   
 
 Kokybės apsauga
 Visi failai apdorojami naudojant “Aspose API”, kuriuos naudoja daugelis “Fortune 100” kompanijų iš 114 šalių. 

 
    Žiūrėti kitas programėles 
   Išbandykite mūsų debesų API 
   Žr. šaltinio kodą 
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